ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОМСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование «Октябрьское  сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования

правовых актов органов местного самоуправления Октябрьского сельского поселения

и иной официальной информации

              27.08.2015 г.

Издается с 2005 г.

№ 29
РЕШЕНИЕ №  100

________________

___________________

 36  -е собрание 3-го созыва

Об изменении характеристики бюджета Октябрьского сельского поселения на 2015 год
Руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Положением «О бюджетном процессе в муниципальном образовании «Октябрьское сельское поселение»

Совет Октябрьского сельского поселения решил:

1. Внести изменение в Решение Совета Октябрьского сельского поселения № 81 от 24.12.2014г. "О бюджетном процессе в муниципальном образовании "Октябрьское сельское поселение":

- Уменьшить  субсидию  на достижение целевых показателей по плану мероприятий  ("дорожной карте") "Изменения в сфере  культуры, направленные на повышение ее эффективности", в части повышения заработной платы работников  культуры муниципальных учреждений культуры  на сумму -171 600 рублей (Справка Деп. по культуре  и туризму ТО об изменении бюджетной росписи от 03.08.2015г. № 9);

- Иной межбюджетный трансферт из фонда предупреждения ЧС и последствий стихийных бедствий  Администрации Томского района в сумме 271 600 руб., на проведение АВР  дренажной системы, АВР на скважинах водоснабжения(Распоряжение АТР от 30.07.2015г. №316-П)  ;

2.Утвердить основные характеристики бюджета на 2015год по доходам в сумме  11458,3 тыс.рублей и основные характеристики по расходам в сумме  12208,3 тыс.рублей, согласно приложениям.  Дефицит бюджета 750,0 тыс. рублей.

3.Направить настоящее решение Главе Октябрьского сельского поселения (Главе  Администрации) для  подписания и опубликования в информационном бюллетене, для размещения на официальном сайте Октябрьского  сельского поселения в сети Интернет.

Председатель Совета
Октябрьского сельского поселения
                          А.С. Кривошеев
Глава поселения

(Глава Администрации)                                                                              А.Н. Осипов
с. Октябрьское

27.08.2015